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BEYLİKDÜZÜ OSB MÜDÜRÜ’NDEN REKTÖR PROF. DR. BAHRİ ŞAHİN’E 

ZİYARET 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, Beylikdüzü 

Organize Sanayi Bölgesi Müdürü Muhammet Divli’yi makamında ağırladı. 

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Dekanı ve İGÜ TEKMER Yönetim 

Kurulu Başkanı Prof. Dr. Kenan Aydın, İGÜ TEKMER Müdürü Hande Ceylan 

Dayan ve İGÜ TEKMER Yönetim Kurulu Üyesi Çağrı Faydacı’nın da katılım 

sağladığı toplantıda; üniversite-sanayi iş birliği kapsamında Beylikdüzü OSB 

firmaları ile olası iş birlikleri ve öğrencilere yönelik staj ve iş imkânları ele 

alındı. 

 

Yeni teknolojilerin üretimine katkı sağlayacak prestijli bir “Araştırma 

Üniversitesi” olma yolunda emin adımlarla ilerleyen İstanbul Gelişim 

Üniversitesi (İGÜ), gerçekleştirdiği projeler ve iş birlikleri ile çağa uygun; 

gelişen, üreten, kaliteli eğitim anlayışıyla ilerliyor. Uluslararası standartlarda 

sunduğu eğitimi, çağın gerektirdiği teknolojilere sahip altyapısı; tecrübeli 

öğretim elemanları ve akademisyenleriyle kaliteli eğitimde başarısını 

kanıtlayan İstanbul Gelişim Üniversitesi, üniversite-sanayi iş birliklerine büyük 

önem veriyor. 

 

BEYLİKDÜZÜ OSB FİRMALARI İLE OLASI İŞ BİRLİKLERİ 

DEĞERLENDİRİLDİ 

 

Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin’e makamında ziyarette bulunan Beylikdüzü 

Organize Sanayi Bölgesi Müdürü Muhammet Divli ile yapılan toplantıda 

üniversite- sanayi iş birliği kapsamında Beylikdüzü OSB firmaları ile olası iş 

birlikleri değerlendirildi. İlerleyen günlerde Beylikdüzü OSB ve İstanbul Gelişim 

Üniversitesi (İGÜ) tarafından ortak düzenlenecek etkinlikle birlikte İGÜ 

TEKMER’in tanıtımı ve İGÜ TEKMER'in OSB’de faaliyet gösteren işletmelere 

sağlayacağı avantajların anlatılması sağlanacak. Yine aynı etkinlik 

kapsamında İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) bünyesindeki akademisyenler 

ile OSB firmalarının eşleştirilmelerinin sağlanması ve firmalara Ar-Ge 

kapasitelerinin geliştirilmesi, üretim verimliliklerinin artırılması vb. konularda yol 

haritası çıkarılması planlandı. Firmaların talepleri doğrultusunda İstanbul 

Gelişim Üniversitesi’nde öğrenim gören veya mezun olmuş öğrencilere yönelik 

staj ve iş imkânı oluşturulması, yapılacak iş birliğinin bir diğer hedefi iken; 

TEKNOPARK kavramının ve TEKNOPARKların OSB firmalarına sağlayacağı 

faydaların anlatılması ve bu konuda farkındalık oluşturulması iş birliğinin genel 

kapsamını oluşturacak. 
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İGÜ, PATENT SAYISIYLA ZİRVEDE! 

 

Türk Patent ve Marka Kurumu (TPMK), 2022 yılı içerisinde Türkiye’de yapılmış 

olan fikri mülkiyet çalışmalarının sıralamasını açıkladı. İstanbul Gelişim 

Üniversitesi, portföyünde bulunan patent sayısı kapsamında Türkiye’deki 

üniversiteler arasında 1’inci oldu. Ayrıca, TPMK tarafından 31.12.2022 tarihine 

kadar yayınlanmış patent/faydalı model başvurularına göre de İGÜ, “Yapay 

Zekâ ve Gıda Teknolojileri”nde tüm üniversiteler arasında 1’inci sıraya yerleşti. 

 

Yeni teknolojilerin üretimine katkı sağlayacak prestijli bir “Araştırma 

Üniversitesi” olma vizyonuyla ilerleyen İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ); 

öğrencilerinin bilimsel, teknolojik, araştırma ve geliştirmeye yönelik 

çalışmalarına global düzeyde imkân sağlıyor. Yenilikçi, bilimsel ve teknolojik 

projelere yönelik çalışmaların oluşturulmasında öğrencilerini ve 

akademisyenlerini verdiği desteklerle teşvik eden İGÜ, bir başarıya daha imza 

attı. İstanbul Gelişim Üniversitesi, portföyünde bulunan patent sayısı 

kapsamında Türkiye’deki üniversiteler arasında 1’inci oldu. 

 

TÜRKİYE’DE TEKNOLOJİ ÜRETEN İLK 10 ÜNİVERSİTE ARASINDA! 

 

Ulusal ve uluslararası düzeydeki standartları ile global ölçekte başarı 

sağlayan; bilim, teknoloji, Ar-Ge ve sürdürülebilirlik temalarını önceliği haline 

getiren İGÜ; 2022 yılı sürecinde toplamda 20 sektör/teknoloji kategorisinin 

11’inde teknoloji üretmeyi başardı. Türk Patent ve Marka Kurumu (TPMK) 

tarafından açıklanan fikri mülkiyet çalışmaları dahilinde İGÜ, portföyünde 

bulunan patent sayısı kapsamında Türkiye’deki üniversiteler arasında 1’inci 

oldu. TPMK tarafından 31.12.2022 tarihine kadar yayınlanmış patent/faydalı 

model başvurularına göre de, “Yapay Zekâ ve Gıda Teknolojileri”nde tüm 

üniversiteler arasında 1’inci sıraya yerleşerek zirvede yer aldı. İGÜ’nün 

sırlamalar içinde girdiği kategoriler ise şu şekilde: 

 

-Yapay Zekâ alanında 1’inci, 

-Gıda Teknolojileri alanında 1’inci, 

-Robotik Teknolojileri alanında 2’nci, 

-Otomotiv alanında 2’nci, 

-Havacılık ve Savunma Teknolojileri alanında 3’üncü, 

-Tarım alanında 3’üncü, 

-Enerji alanında 7’nci, 

-Batarya Teknolojileri alanında 8’inci, 

-Finans alanında 9’uncu, 

-Yeşil Teknolojiler alanında 10’unculuk derecesiyle birbirinden farklı 

kategorilerde Türkiye’de teknoloji üreten ilk 10 üniversite arasında yer aldı. 
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2022 yılında patent başvuru sayısı 700 olan İGÜ’nün, Mayıs 2023 sürecinde 

patent başvuru sayısı 751 oldu. 

 

İGÜ MÜTEVELLİ HEYETİ BAŞKANI ABDÜLKADİR GAYRETLİ, 

AZERBAYCAN TELEVİZYON KANALINA KONUK OLDU 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Abdülkadir Gayretli, 

Azerbaycan’ın en önemli televizyon kanallarından biri olan Xezer TV Kanalı 

“Xeber Ertesi” programına konuk oldu. Azerbaycanlı öğrenciler ve aileleri için 

Türkiye’de yaşam ve İstanbul Gelişim Üniversitesi’nde eğitim hakkında bilgi 

veren Gayretli, Azerbaycan ziyaretinde Batı Kaspi Üniversitesi’ni ziyaret 

ederek üniversitenin kurucusu Prof. Dr. Hüseyn Bağırov ile görüşme 

gerçekleştirdi. 

 

MÜTEVELLİ HEYETİ BAŞKANI ABDÜLKADİR GAYRETLİ, “XEBER ERTESİ” 

PROGRAMINA KONUK OLDU 

 

“Gelişim’e Açık Ol” sloganıyla çıktığı yolda sürekli gelişen imkânları; ulusal ve 

uluslararası düzeydeki standartları ile global ölçekte başarı sağlayan İstanbul 

Gelişim Üniversitesi, öğrencilerine akademik ve sosyal alanlar başta olmak 

üzere birçok avantaj sağlıyor. Ulusal ve uluslararası alanda öğrencilerine 

sunduğu imkânlarla bir “Dünya Üniversitesi” olma yolunda ilerleyen İGÜ, 

Türkiye’de en çok uluslararası öğrencisi olan üniversitelerden biri. 

Azerbaycan’ın en önemli televizyon kanallarından olan Xezer TV Kanalı 

“Xeber Ertesi” programına konuk olan İGÜ Mütevelli Heyeti Başkanı 

Abdülkadir Gayretli, uluslararasılaşma politikasının üzerinde durarak; 

Azerbaycanlı öğrenciler ve aileleri için Türkiye’de yaşam ve İstanbul Gelişim 

Üniversitesi’ndeki eğitim standartları hakkında bilgi verdi. 

 

BATI KASPİ ÜNİVERSİTESİ KURUCUSU PROF. DR. HÜSEYN BAĞIROV 

İLE GÖRÜŞME GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

Mütevelli Heyeti Başkanı Abdülkadir Gayretli, Azerbaycan ziyaretinin 

devamında; Kurumsal İletişim ve Tanıtım Daire Başkanı Dr. Öğretim Üyesi 

Bülent Değirmenci ve Uluslararası Öğrenci Müdürü Umedjon Haitmurodov ile 

Bakü’de bulunan Batı Kaspi Üniversitesini ziyaret ederek üniversitesinin 

kurucusu Prof. Hüseyn Bağırov ile görüşme gerçekleştirdi. Toplantıda, 1991 

yılında kurulan ve Azerbaycan’ın ilk özel üniversitelerinden biri olan Batı Kaspi 

Üniversitesi ile İstanbul Gelişim Üniversitesi arasında bilimsel araştırmalar ve 

projeler, öğrenci ve akademisyen değişim programı ve diğer önemli etkinlikler 

hususunda beraber hareket etme konusu ele alındı. İGÜ’nün hızlı yükselişi ve 

uluslararası alanda bir dünya üniversitesi olma yolu vizyonundan bahseden 

Abdülkadir Gayretli, iki üniversitenin birbirinin imkânlarından faydalanarak 

farklı projeler geliştirip öğrencilere önemli katkılarda bulunmaları hususunu dile 
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getirdi. Ziyaret bitiminde İGÜ Mütevelli Heyeti Başkanı tarafından Batı Kaspi 

Üniversitesi kurucusuna plaket takdim edildi. 

 

 


